SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 030, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019.

                       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e considerando o

Memorando n° 037/2019/DG/ALF/IFMT;

                          RESOLVE:

                          I – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para

compor a Comissão responsável pela revisão do Projeto Pedagógico do Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Nível Médio deste IFMT – Campus Alta Floresta.

 LAILA NATASHA SANTOS BRANDÃO - Matrícula SIAPE nº 219132;

 FERNANDA OLIVEIRA SILVA - Matrícula SIAPE nº 2401477;

 LORENA COSTA VASCONCELOS MACEDO - Matrícula SIAPE nº 2400888;

 MANOEL SILVA E SOUZA - Matrícula SIAPE nº 2944125;

 MARIA OSEIA BIER – Matrícula SIAPE nº 2028406;

 SIMONE HEMKEMEIER LOURINI - Matrícula SIAPE nº 1757313;

 TAÍS DA SILVA ROSA - Matrícula SIAPE nº 2386379;

II - Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

III – Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 030, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019.